Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024                                                                                           № 8.1/24-п
 п.Щеглово

О внесении изменений в
постановление администрации от
02.10.2023 №115.6/23-п «Об
утверждении административного
Регламента администрации МО
«Щегловское сельское поселение» по
предоставлению муниципальной
услуги «Перераспределение земель и
(или) земельных участков,
находящихся в муниципальной
собственности и земельных участков,
находящихся в частной
собственности»»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО
«Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, письмом Комитета экономического развития и
инвестиционной деятельности от 16.10.2023 №ИСХ-05.2-8826/2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации от 02.10.2023
№115.6/23-п «Об утверждении административного Регламента
администрации МО «Щегловское сельское поселение» по предоставлению
муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных
участков, находящихся в частной собственности» изменения, в пункт 1.2, и
подпункт 1 пункта 2.6.1 изложив их в следующей редакции:
«1.2. Заявителями, имеющими право на получение муниципальной услуги,
являются:
- физические лица;

- индивидуальные предприниматели;
- юридические лица (за исключением государственных органов и их
территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и
их территориальных органов, органов местного самоуправления) (далее –
заявитель).
Представлять интересы заявителя могут:
- лица, действующие в соответствии с законом или учредительными
документами от имени заявителя без доверенности;
- представители, действующие от имени заявителя в силу полномочий на
основании доверенности или договора.»

«2.6.1. При предоставлении муниципальной услуги, указанной в пункте 1.1.1
административного регламента:
1) заявление о предоставлении услуги (приложение 1 к административному
регламенту).
В заявлении о перераспределении земельных участков указываются:
а)  фамилия, имя и (при наличии) отчество, место жительства заявителя,
реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (для
гражданина);
б)  наименование и место нахождения заявителя (для юридического лица),
а также государственный регистрационный номер записи о государственной
регистрации юридического лица в едином государственном реестре
юридических лиц, идентификационный номер налогоплательщика, за
исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое
лицо;
в)  кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера
земельных участков, перераспределение которых планируется осуществить;
г)  реквизиты утвержденного проекта межевания территории, если
перераспределение земельных участков планируется осуществить в
соответствии с данным проектом;
д)  адрес электронной почты для связи с заявителем;1) заявление о
предоставлении услуги
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования).

3.  Настоящее Постановление подлежит направлению в Правительство
Ленинградской области для включения в регистр муниципальных
нормативно-правовых актов Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Н.В.Казанцев
Муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»